[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от. 27.04.2009 № 825-р

г. Великие Луки
Об окончании
отопитель​ного сезона
В соответствии с пунктом 5.1. раздела V «Правил подготовки и проведе​ния отопительного периода в городах и населенных пунктах Псковской облас​ти», утвержденных распоряжением Администрации области № 319-р от 26.06.95г. и в связи с устойчивой положительной среднесуточной температурой наружного воздуха:

1. Руководителям организаций и предприятий всех форм собственности, имеющих на балансе котельные, отапливающие жилые, общественные здания и
объекты    социально-бытовой    сферы,    закончить    отопительный    сезон
2008...2009г. с 28 апреля 2009 г.
2. Организациям и предприятиям всех форм собственности, имеющим на   ба​лансе жилые и общественные здания, получающие теплоноситель от котельных с двухтрубными системами теплоснабжения: ЗАО «ЗЭТО», ООО «Великие Луки - Зернопродукт», №1; №2; №3; №7; №9; №15 МУП «Тепловые сети», обеспечить отключение в тепловых узлах внутренних систем отопления зданий от централизованного теплоснабжения в срок до 24 часов 28 апреля 2009 г.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.
Исполняющий обязанности
Главы администрации города                подпись                         А.Н. Иванов
Копия верна:
Управляющая делами                                                                   Л.Т. Лебедева

КОПИЯ